関係者各位

拝啓　盛夏の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、横浜市会議員 磯部圭太の政務活動並びに政治活動に多大なご支援賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記の通り事務所を移転する運びとなりました。

お近くにお越しの際は、ぜひお立ち寄りください。

敬具

お客様用の駐車場・駐輪場は、ご用意しておりません。

公共交通機関若しくは、付近のコインパーキング(P)をご利用下さいますよう、ご協力をお願い申し上げます。

和田町商店街は、国道16号線から和田町駅方向への一方通行となっております。

事務連絡

記

《名称》 横浜市会議員　いそべ圭太 政務活動事務所

《住所》 〒２４０－００６５　横浜市保土ケ谷区和田１－１２－１７

ホーユウパレス和田町１０１

《電話》 ＴＥＬ：０４５－３３７－３３３１　（変更ございません）

《FAX》 ＦＡＸ：０４５－３３７－３３３２　（変更ございません）

↑移転前

《ｍａｉｌ》 keita-isobe@iso-becchi.com　（変更ございません）

 横浜銀行↓  かつや↓   ↓平和交通

国道16号線 Ｐ ○ ○

○

Ｐ ○
和田町交差点 洪福寺交差点

☆ ★ ○
和
田
町
商
店
街

横
浜
新
道

どうぞ宜しくお願い申し上げます。

二俣川・上星川 和田町駅 星川・横浜

商店街の入口方面に１５０ｍ移転しました

↑移転後 ↑マックスバリュ

Ｐ

↓マクドナルド

横浜市会議員 磯部圭太
政務活動事務所移転のお知らせ

国道１６号線沿い ラーメン屋さん並び・横浜銀行向かい

相鉄線 和田町駅北口 下車徒歩３分